
  

Kılıçdaroğlu'nun kardeşi AK Parti'nin
yürüyüşüne katılacak
Hükümetin FETÖ ile mücadelesine destek için yürüyecek olan Celal KılıçdaroğluHükümetin FETÖ ile mücadelesine destek için yürüyecek olan Celal Kılıçdaroğlu
resmi başvurusunu yaptı.resmi başvurusunu yaptı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Aydın’ın Kuşadası ilçesinde yaşayan kardeşi
Celal Kılıçdaroğlu, AK Parti hükümetinin Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması
(FETÖ/PDY) ile mücadelesini desteklemek için 25 Kasım Cuma günü Söke’den Didim’e kadar
yürüyecek.

RESMİ BAŞVURUYU YAPTIRESMİ BAŞVURUYU YAPTI

Aydın'ın FETÖ/PDY'den temizlenmesi ve örgüt elebaşı Fetullah Gülen ile yandaşlarının hesap
vermesi için bu eylemi gerçekleştireceğini kaydeden Kılıçdaroğlu, yürüyüşü için resmi
başvurusunu Söke Kaymakamlığı’na yaptı. Söke Cumhuriyet Meydanı’nda dilekçesini
dolduran Kılıçdaroğlu, daha sonra evrakı yetkililere teslim etti.

"SÖKE'DEN DİDİM'E KADAR YÜRÜYECEĞİM""SÖKE'DEN DİDİM'E KADAR YÜRÜYECEĞİM"

Herhangi bir olumsuzluk olmaması halinde Cuma günü yürüyüşünü gerçekleştireceğini
kaydeden Celal Kılıçdaroğlu, “Bugün Kaymakamlığa izin başvuru yaptım. Onay verilirse“Bugün Kaymakamlığa izin başvuru yaptım. Onay verilirse
Cuma günü yürüyüşümü başlatacağım. Söke’den başlayarak Didim Belediyesi’ninCuma günü yürüyüşümü başlatacağım. Söke’den başlayarak Didim Belediyesi’nin
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DEVA Partisi'nin programını Özlem GürsesDEVA Partisi'nin programını Özlem Gürses
sundusundu
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Evlenme teklifi aldığı gün Ömer'in kalbiEvlenme teklifi aldığı gün Ömer'in kalbi
durmuştu... Doktorlar'ın Zeynep'idurmuştu... Doktorlar'ın Zeynep'i
değişimiyle ağızları açık bıraktı!değişimiyle ağızları açık bıraktı!
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Ünlü İş Kadını Aslı'dan Kripto YatırımÜnlü İş Kadını Aslı'dan Kripto Yatırım
TavsiyeleriTavsiyeleri

Sıvı yağda gümrük vergisinde değişiklikSıvı yağda gümrük vergisinde değişiklik
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Eski istihbaratçı İsmail Hakkı Pekin,Eski istihbaratçı İsmail Hakkı Pekin,
Rusya'nın nükleer silah tehdidiniRusya'nın nükleer silah tehdidini
değerlendirdideğerlendirdi
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3 Mart 2022 Perşembe TV yayın akışı:3 Mart 2022 Perşembe TV yayın akışı:
Bugün televizyonda neler var?Bugün televizyonda neler var?
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önüne kadar yürüyeceğim. Gece gündüz yürüyerek 4 günde eylemimi tamamlamayıönüne kadar yürüyeceğim. Gece gündüz yürüyerek 4 günde eylemimi tamamlamayı
planlıyorum. Yürüyüşümün amacı ahtapot gibi Türkiye’yi saran FETÖ örgütünüplanlıyorum. Yürüyüşümün amacı ahtapot gibi Türkiye’yi saran FETÖ örgütünü
protesto etmek ve hükümetin yaptığı mücadeleyi desteklemektir. Bu eylemiminprotesto etmek ve hükümetin yaptığı mücadeleyi desteklemektir. Bu eylemimin
ülkede baya bir ses getireceğine inanıyorum”ülkede baya bir ses getireceğine inanıyorum” dedi.

"AĞABEYİMİN HABERİ VAR""AĞABEYİMİN HABERİ VAR"

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun eylemden haberi olup olmadığı sorulan
Kılıçdaroğlu, şöyle konuştu:

“Var, var. Haberi var. Beni destekledi, ‘Tamam’ dedi. AKP, MHP ve CHP’nin içinde de“Var, var. Haberi var. Beni destekledi, ‘Tamam’ dedi. AKP, MHP ve CHP’nin içinde de
FETÖ’cüler var. Bunların temizlenmesini istiyoruz. Toplum herkesiminden destekFETÖ’cüler var. Bunların temizlenmesini istiyoruz. Toplum herkesiminden destek
alıyorum, baya bir kitle olacak yanımda”alıyorum, baya bir kitle olacak yanımda”

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Özlem Gürses sunduÖzlem Gürses sundu
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